государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук муниципального района Безенчукский

Самарской области

П Р И К А З

31 августа 2024г. № 26/1

п.г.т. Безенчук

О работе школьной службы медиации.

В соответствии с Указом Президента РФ №761 «О Национальной стратегии
действий в интересах детей на 2012-2017 годы», а также пунктами 59, 62 и 64 «Плана
первоочередных мероприятий до 2014 года по реализации важнейших положений
Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы», утвержденного
распоряжением Правительства Российской Федерации № 1916-р от 15 октября 2012г.,»

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Продолжить работу школьной службы медиации в 2024/25 учебный год.
5. Руководителем и координатором Школьной службы медиации назначить учителя

начальных классов Цаплину Елену Алексеевну.
6. Утвердить список членов Школьной службы медиации в следующем составе:

Есин Данил - ученица 4 класса;
Лапшин Тимофей - ученик 4 класса;
Алимова Вероника - ученица 4 класса;
Табакова Алина - ученица 4 класса

4. Утвердить следующие функциональные обязанности:
4.1. Для руководителя:
- осуществлять общее руководство деятельности школьной службы медиации;
- проектировать работу школьной службы медиации;
- осуществлять взаимодействие с администрацией школы, органами внутренних дел и
другими службами;
- отвечает за качество и эффективную деятельность службы;
- анализирует работу школьной службы медиации.
4.2. Для членов:
- проводить предварительные встречи с конфликтующими сторонами;
- проводить примирительную встречу;
- вести записи об итогах встреч.
5. Утвердить: план работы Школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.И.Шишкина

		2024-09-02T10:55:58+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.